Oprávněný bere na vědomí skutečnost, že stavba je situována v již existujícím ochranném 
pásmu dráhy a zavazuje se dodržovat omezení z toho vyplývající ve smyslu zákona č. 
266/1994 Sb., o dráhách, v platném znění.   

Čl. III. 
Vypořádání služebnosti  

1. Celková jednorázová úhrada za zřízení služebnosti činí 129.465,- Kč (slovy 
jednostodvacetdevěttisícčtyřistašedesátpět korun českých), k této částce bude připočtena 
DPH dle platné právní úpravy.  

2. Straně oprávněné svědčí práva zahrnující služebnost ještě před doručením návrhu na vklad 

do katastru nemovitostí, a to již ke dni vrácení podepsané smlouvy do sídla strany povinné.